Регистрационный номер заявления

«_____» ________________ 20 ______ г.

В приказ
Зачислить в _____ класс
с «_____» ________________ 20 ______ г.

Директор
____________/ _____________________
	Директору МОБУ «Платовская СОШ им. А. Матросова

ФИО родителя (законного представителя):
_________________________________________
Адрес регистрации по месту жительства
__________________________________________
Адрес фактического проживания
___________________________________________
Номер телефона (домашний, рабочий, сотовый)
___________________________________________
Адрес электронной почты
___________________________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка, _______________________________________________________
                                                                                       (Ф.И.О. ребенка)
_________________________________________________________в ______ класс вашей школы.
(дата и место рождения ребенка)

ФИО матери (полностью)
Адрес регистрации по месту жительства
Адрес фактического проживания _________________________________________________
Номер телефона (домашний, рабочий, сотовый)
Место работы и должность матери _______________________________________________________

ФИО отца (полностью)
Адрес регистрации по месту жительства
Адрес фактического проживания _________________________________________________
Номер телефона (домашний, рабочий, сотовый)
Место работы и должность отца _______________________________________________________

К заявлению прилагаю: 1) копию свидетельства о рождении, 2) копию свидетельства о регистрации по месту жительства, 3) копию медицинского полиса, 4) медицинскую карту, 5) личную карту ребенка, 6) СНИЛС, 7) ИНН ребенка, 8) фото 3х4 – 2 шт.

[bookmark: _GoBack]С уставом МОБУ «Платовская СОШ им. А. Матросова», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми Школой, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся, ознакомлен(а).

«____» 			 20___ г.             ___________________/ __________________
			                                 подпись родителя (законного представителя)
На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством РФ согласен(а).
Подпись:____________________________________________________
Дата подачи заявления:  «____» 				 20 ___  года
					                            	________________________			(ФИО заявителя )                                                             (подпись заявителя)